
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.01.2022                              № 19 

пгт Пижанка 
 

Об уполномоченном органе 

 
В соответствии с пунктом 5 Порядка пересмотра размера подлежащей 

внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в 

соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными 

индексами, утвержденного постановлением Правительства Кировской области 

от 28.09.2007 N 107/401,  п.7 ч.1 ст.37 Устава муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области администрация 

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить администрацию Пижанского муниципального округа 

уполномоченным органом на принятие решения о приведении платы граждан 

за коммунальные услуги в соответствие с утверждёнными в установленном 

порядке предельными индексами, утверждение стандартов уровня платежей 

населения за коммунальные услуги на территории муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования www.пижанка.рф.  

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022 г. 

 
Глава Пижанского 

муниципального округа                                                                  А.Н.Васенин 

 


